

Łódź, 17 października 2024 r.

AL-V.272.19.2024

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW, ZMIANA TREŚCI SWZ
ORAZ PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”, którego przedmiotem jest: **Zakup i dostawa samochodu dostawczego na potrzeby Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.**

1. Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, jako Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania do przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1:

Jako potencjalny wykonawca zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytanie, czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 5986 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów wielkościowych pojazdu.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza pojazd o maksymalnej długości 5986 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów wielkościowych pojazdu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z poduszką powietrzną kierowcy ?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza pojazd z poduszką powietrzną kierowcy. Parametry pojazdu określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia mają charakter minimalny. Zamawiający dopuszcza dodatkowe rozwiązania pod warunkiem, że zaoferowany samochód spełnia wszystkie parametry wskazane z Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie przewidywanych rocznych przebiegów dla pojazdu.

Odpowiedź nr 3:

Przewidywany roczny przebieg pojazdu to ok. 10 000 km.

Pytanie nr 4:

Czy wyrażają Państwo zgodę na długość pojazdu z hakiem holowniczym 6154 mm?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza pojazd o maksymalnej długości 6154 mm z hakiem holowniczym.

2. W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania oraz po ponownej analizie Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami oraz Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść SWZ w następujący sposób:

1) Rozdział XIII Specyfikacji Warunków Zamówienia

a) **ust. 4 pkt 2 lit. a** otrzymuje następujące brzmienie:

Wykonawca jest zobowiązany udzielić co najmniej 2 letniej gwarancji bez limitu km na przedmiot zamówienia.

b) **ust. 4 pkt 2 lit. d tiret trzeci i czwarty** otrzymuje następujące brzmienie:

- *W przypadku, kiedy Wykonawca nie zaznaczy żadnego okresu gwarancji bez limitu kilometrów Zamawiający przyjmie najkrótszy okres gwarancji, a w kryterium oceny „Okres gwarancji mechanicznej producenta bez limitów kilometrów” wykonawca otrzyma 0 pkt.*
- *Wskazanie więcej niż jednego okresu gwarancji bez limitu kilometrów będzie skutkowało odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia.*

- 2) w **Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia** stanowiącym **Załącznik nr 1 do SWZ** w pozycji 1 pn. *Długość* otrzymuje następujące brzmienie: „ min. 5400 mm, max. 6154 mm”.

- 3) w **Formularzu ofertowym** stanowiącym **Załącznik nr 2 do SWZ ust. 1 pkt 2 w pozycji pn. Uwaga tiret trzeci i czwarty** otrzymuje następujące brzmienie:

- *W przypadku, kiedy Wykonawca nie zaznaczy żadnego okresu gwarancji bez limitu kilometrów Zamawiający przyjmie najkrótszy okres gwarancji, a w kryterium oceny „Okres gwarancji mechanicznej producenta bez limitów kilometrów” wykonawca otrzyma 0 pkt.*
- *Wskazanie więcej niż jednego okresu gwarancji bez limitu kilometrów będzie skutkowało odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia.*

- 4) **W Specyfikacji technicznej oferowanego samochodu** stanowiącej Załącznik nr 1 do Formularza ofertowego pn. w Części II Wymiary, w poz. 1 otrzymuje treść: *Długość: min. 5400 mm, max. 6154 mm.*
3. Zamawiający wprowadza modyfikacje w **Formularzu ofertowym** stanowiącym **Załącznik nr 2 do SWZ**, w tym również w zakresie **Specyfikacji technicznej oferowanego samochodu**. Na stronie internetowej prowadzonego postępowania zostanie zamieszczony zmodyfikowany załącznik do SWZ o nazwie: *Aktualny Zał. 2 do SWZ AL-V.272.19.2024 (formularz oferty)*. Zmiany oznaczono kolorem czerwonym.
4. Zgodnie z 286 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający przedłuży termin składania ofert oraz termin związania ofertą:
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 24 października 2024 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 października 2024 r. o godz. 11:10.
W związku z przedłużeniem terminu składania ofert, Zamawiający zmienia termin związania ofertą na dzień 22 listopada 2024 r.
5. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6 ustawy Pzp z uwagi na zmianę terminu składania ofert, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. Ponadto ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostanie opublikowane na platformie <https://platformazakupowa.pl/pn/uw.lodz>.
6. Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU

Aleksandra Sowińska-Banaszkiewicz

Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu	6388600.20237718.20117232
Nazwa dokumentu	Odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zmiana treści SWZ.docx
Tytuł dokumentu	Odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zmiana treści SWZ
Sygnatura dokumentu	AL-V.272.19.2024
Data dokumentu	17.10.2024
Skrót dokumentu	8D2B0396E0311A958CE9BAF337B7962069AA0D19
Wersja dokumentu	1.9
Data podpisu	17.10.2024 16:31:34
Podpisane przez	Aleksandra Ewa Sowińska-Banaszkiewicz Dyrektor Generalny
Rodzaj certyfikatu	Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego

EZD 3.124.8.8.

Data wydruku: 18.10.2024

Autor wydruku: Złotowska Helena (Inspektor wojewódzki)